

BG COMÉRCIO E MATERIAIS EIRELI - ME

AO

TRIBUNAL DA JUSTIÇA DO ESTADO DA AMAZONAS

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO: 12017

UASG:

925866

Item	Quant.	Und.	Descrição	Marca	Preço Unit	Preço Total
17	500	UND	Conector RJ-45 Macho 8 Vias CAT6 Dimensões: Segue as normas da Categoria CAT6	MYATECK	R\$ 0,48	R\$ 240,00
19	100	UND	Cabo de Força com PLUG 3 PONTAS PADRÃO BRASILEIRO - NBR 14136 Corrente: 10A Tensão: 250v~ Cabo Flexível tripolar 2x0,75mm ² - NBR 14136 Plugue fêmea tipo IEC ou macho tipo IEC Metragem: 1,50 metros	YASIN-80829	R\$ 12,32	R\$ 1.232,00
21	100	UND	Cabo DVI - Conectores DVI-D macho para DVI-D macho - Solda sem oxigênio para melhor performance - 24 pinos banhados a ouro para melhor conexão - Solda dupla para maior durabilidade - A blindagem de alta densidade protege a cabo - Três tipos de blindagens contra interferências elétricas - Ideal para todas as conexões DVI, incluindo HDTV, media centers, aparelhos de DVD e receptores A/V	YASIN	R\$ 24,53	R\$ 2.453,00
24	50	UND	Filtro de linhas 110v / 220v 10a Cabo: 1,5m Chave liga/desliga Fusível protetor - 4 Tomadas	CTC	R\$ 17,97	R\$ 898,50
26	3	UND	Alicate Decapador giratório Cabo de rede UTP e STP	MULTITOC	R\$ 28,92	R\$ 86,76
28	300	UND	Parafuso com bucha S6	BELENUS	R\$ 0,38	R\$ 114,00
30	10	UND	Broca para concreto S10	BELENUS	R\$ 19,95	R\$ 199,50
TOTAL						5.223,76

VALOR DA PROPOSTA:

DADOS BANCARIOS: BANCO ITAÚ, AG: 1382 / C.C: 49199-9

- Validade da proposta: 60 DIAS CORRIDOS

- Prazo de entrega: 20 DIAS CORRIDOS

- Prazo de pagamento: 30 DIAS CORRIDOS

RUA DONA VIRGÍNIA MURTA Nº 100, SALA 103, BAIRRO PADRE EUSTÁQUIO, CEP: 30.730-610, BELO HORIZONTE/MG

CNPJ: 24.101.048/0001-54 IE: 002.698.526.00-98

E-MAIL: geovani.rg10@gmail.com / robertogravino.rg10@gmail.com

TELEFAX: (31) 2510-0107 / 2510-0108

Declaramos que nos preços cotados estão incluídas todas as despesas tais como frete (CIF), impostos, taxas, seguros, tributos e demais encargos de qualquer natureza incidentes sobre o objeto do Pregão.

Declaramos que somos Optantes pelo Simples Nacional

Declaramos que o objeto fornecido não é remanufaturado ou recondicionado

Belo Horizonte, 12 de Janeiro de 2017.



Roberto Gravino
MG-6.073.792
Diretor